
 
“Dokument wydany w formie dokumentu elektronicznego, podpisany podpisem kwalifikowanym.” 

Strona 1 z 2 

 
Niemodlin, dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Niemodlin 
ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37 
49-100 Niemodlin 

Nr referencyjny postępowania: IGK.271.5.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na zadanie pn.: „Dostosowanie widowni i sceny Ośrodka Kultury w Niemodlinie do wymogów ppoż.” 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie następujących kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ: 

1) cena – 60 %, 

2) okres gwarancji na sprzęt elektroniczny – 20 %, 

3) parametry techniczne – 20%. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Konsorcjum firm:  

Lider-Pełnomocnik Konsorcjum: BSC System Sp. z o.o., ul. Zielone Zacisze 1/214, 03-294 Warszawa 

Uczestnik Konsorcjum: E.S.S. – Audio Sp. z o.o., ul. Graniczna 17, 05-092 Łomianki 

za cenę brutto w wysokości 5 200 955,65 zł,  

z okresem gwarancji na sprzęt elektroniczny na 60 m-cy, 

parametry techniczne:  poz.1 – reflektor fresnel (parametr cri) - ≥9 ; poz.2 – głowica wash (ilość sterowanych niezależnie punktów świecących) ≥37 ; poz.2 – głowica 

wash (waga urządzenia) ≤ 16 ; poz.2 – głowica wash (ilość złączy ethercon ≥2 ; poz.13 – sterownik zabezpieczeń (ilość zapisanych scen 

świetlnych – {s.c.}) ≥20 ; poz.17 – optyka projektora (ilość obiektywów =1 ; poz.20 – konsoleta miksująca mix 1(konfiguracja mono/stereo szyn 

wyjściowych aux/sub-grupa) możliwość ; poz.63 – zestaw głośnikowy la 1-16 (podwieszanie modułów szerokopasmowych z zestawami nisko 

tonowymi) nie ; poz.63 – zestaw głośnikowy la 1 – la 16 (wielkość –{średnica membrany} ciśnieniowego przetwornika wysokotonowego) ≥3 

 

 



 
“Dokument wydany w formie dokumentu elektronicznego, podpisany podpisem kwalifikowanym.” 

Strona 2 z 2 

Zestawienie punktacji przyznanej ofertom w ramach kryteriów oceny ofert: 

N
R

  
O

F
E

R
T

Y 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO 

ORAZ ADRES WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

W TERMINIE 

KRYTERIUM 1 KRYTERIUM 2 

KRYTERIUM 3 
PARAMETRY TECHNICZNE 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PKT. 

URZĄDZENIA OŚWIETLENIA TECHNOLOGICZNEGO I MULTIMEDIÓW URZĄDZENIA ELEKTROAKUSTYCZNE 

POZ. 1 – 
REFLEKTOR 

FRESNEL 
(PARAMETR 

CRI) 

POZ. 2 – 
GŁOWICA 

WASH (ILOŚĆ 
STEROWANYC

H 
NIEZALEŻNIE 

PUNKTÓW 
ŚWIECĄCYCH) 

POZ. 2 – 
GŁOWICA 

WASH (WAGA 
URZĄDZENIA) 

POZ. 2 – 
GŁOWICA 

WASH 
(ILOŚĆ 
ZŁĄCZY 

ETHERCON) 

POZ. 13 – 
STEROWNIK 
ZABEZPIECZ
EŃ (ILOŚĆ 
ZAPISANYC

H SCEN 
ŚWIETLNYC
H – {S.C.}) 

POZ. 17 – 
OPTYKA 

PROJEKTORA 
(ILOŚĆ 

OBIEKTYWÓW) 

POZ. 20 – 
KONSOLETA 

MIKSUJĄCA MIX 
1(KONFIGURACJA 

MONO/STEREO 
SZYN 

WYJŚCIOWYCH 
AUX/SUB-
GRUPA) 

POZ. 63 – 
ZESTAW 

GŁOŚNIKO
WY LA 1-16 
(PODWIESZ

ANIE 
MODUŁÓW 

SZEROKOPA
SMOWYCH Z 
ZESTAWAMI 

NISKO 
TONOWYMI

) 

POZ. 63 – 
ZESTAW 

GŁOŚNIKO
WY LA 1 – 

LA 16 
(WIELKOŚĆ 

–
{ŚREDNICA 
MEMBRANY

} 
CIŚNIENIO

WEGO 
PRZETWOR

NIKA 
WYSOKOTO
NOWEGO) 

CENA 

(ZŁ BRUTTO) 

LICZBA 
PKT. 

OKRES 
GWARAN

CJI 
NA 

SPRZĘT 
ELEKTRO
NICZNY 
(M-CE) 

LICZBA PKT. WSKAZANY PARAMETR DLA POZYCJI / LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW DLA POZYCJI 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider-Pełnomocnik Konsorcjum: 

BSC System Sp. z o.o.  

ul. Zielone Zacisze 1/214,  

03-294 Warszawa 
5 200 955,65 60,00 60 20,00 ≥97 2 ≥37 2 ≤16 2 ≥2 2 ≥20 1 =1 1 

MOŻLI

WOŚĆ 
4 NIE 0 ≥3 3 97,00 

Uczestnik Konsorcjum: 

E.S.S. – Audio Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 17, 05-092 Łomianki 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Ponadto Zamawiający zwiększył kwotę 

przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

Z up. BURMISTRZA 
 

 

 

 

 

 

 

  Aleksander Juszczyk 

 Z-ca BURMISTRZA 


		2022-06-29T09:23:43+0200




